СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                ЧИСТИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   РЕШЕНИЕ
от 14.03.2013  №  141
О    рассмотрении    итогов   исполнения

бюджета Администрации Чистиковского

сельского      поселения        Руднянского

района Смоленской области   за 2012 год

      Рассмотрев отчёт Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, об исполнении бюджета Администрацией Чистиковского сельского поселения за 2012 год, руководствуясь статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Чистиковского сельского поселения, Совет депутатов Чистиковского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Администрации Чистиковского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 2012 год

по доходам в сумме   8 718 560  рублей
и по расходам в сумме  8 233 185 рублей
2. Утвердить исполнение:
 -  исполнение ведомственной структуры расхода бюджета Администрации Чистиковского сельского поселения за 2012 год согласно приложению № 1.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Руднянский голос».

Глава муниципального образования

Чистиковского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                      Н.В. Логанов